
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ 

 

 

                                                          НАКАЗ 

 

 

                       2016                             м. Київ                                          № _________ 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження Порядку 

організації роботи із запитами та 

зверненнями народних депутатів 

України в Національній поліції 

України 

 

 

Відповідно до Законів України «Про статус народного депутата 

України»,  «Про Національну поліцію», «Про звернення громадян», Положення 

про Національну поліцію України, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 28 жовтня 2015 року № 877, та з метою вдосконалення 

роботи із запитами і зверненнями народних депутатів України в Національній 

поліції України 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Затвердити Порядок організації розгляду запитів та звернень народних 

депутатів України в Національній поліції України, що додається. 

 

2. Департаменту формування політики щодо підконтрольних Міністрові 

органів влади та моніторингу МВС (Боднар В.Є.) забезпечити подання цього 

http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/2790-12
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/2790-12
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/383/2011
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/383/2011


 2 

наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України у 

встановленому порядку. 

 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.  

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Голову 

Національної поліції України Деканоідзе Х. 

 

 

Міністр                                                                                                     А.Б. Аваков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


